
Drejtorit te Pergjithshem te Sekretariatit te KGJK-se;
Z. Hydajet Hyseni;
Z. Dule Gjocaj, u.d. Drejtor iNjesise per Inspektim Gjyqesor;
Njesise per Menaxhimin e Burimeve Njerezore;
Arkivit.

Kopje e vendimit idergohet:

Andaj, nga se u tha si me larte, u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.
_/-

;8:::, , cv•
-~ -Albert ZOGAJ,

Kryesues iKeshillit Gjyqesor te Kosoves

/ ~~()
l~

Keshilli, pas shqyrtimit dhe analizimit te kesaj ceshtje, me qellim rritjes se efikasitetit brenda
Njesise, ka vendosur qe te autorizoj Drejtorin e Pergjithshern te SKGJK-se, te sistemoj z. Hyseni
si nepunes brenda Njesise, si dhe ka caktuar ushtruesin e detyres se Drejtorit per Inspektim
Gjyqesor deri ne ernerirnin e drejtorit te Njesise.

Keshilli Gjyqesor i Kosoves, ne takimin e mbajtur me date 14 dhjetor 2022, ka shqyrtuar
mandatin e Drejtorit te Njesise per Inspektim Gjyqesor, per shkak se drejtorit aktual i perfundon
mandati me date 17 dhjetor 2022. Po ashtu, ka shqyrtuar edhe shkresen e z. Hyseni, ku rider te
tjera i njejti ka deklaruar se nuk do rikandidoj per Drejtor te NJIGJ, rnirepo me qellim te dhenies
se kontributit te tij brenda sistemit gjyqesor ka shprehur interesim qe te vazhdoj punen brenda
Njesise si nepunes.

Arsyetim

III. Vendimi hyn ne fuqi me date 14 dhjetor 2022.

II. Z. Dule Gjocaj, caktohet ushtrues i detyres se Drejtorit te Njesise per Inspektim
Gjyqesor deri ne ernerimin e drejtorit te Njesise per Inspektim Gjyqesor.

I. Autorizohet Drejtori i Pergjithshem i Sekretariatit te KGJK-se, te nderrnerr te gjitha
veprimet per te sistemuar z. Hydajet Hyseni si nepunes brenda Njesise.

VENDIM

KitSHILLI GJYQESOR I KOSOvES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 dhe 37 te Ligjit nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves,
ne mbledhjen 300-te, te mbajtur me date 14 dhjetor 2022, merr kete:

KGJKnr.480/2022
Date: 14 dhjetor 2022
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